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KONTAKT
Kirkebogsførende sognepræst 
Matias Kærup, tlf. 66 15 07 04  
E-mail: maka@km.dk 
Præstegården  
Stenløse Bygade 6, 5260 Odense S

Træffes kl. 11-12 i Præstegården undtagen  
mandage. Træffetiden er kun vejledende.  
Henvendelse kan altid ske også udenfor  
træffetiden.

Sognepræst 
Annette Kjær Jørgensen, tlf. 29 27 65 91 
E-mail: akt@km.dk

Træffes bedst tirsdag, onsdag og fredag  
kl. 11-12

Stenløse Kirke 
www.stenloesekirke.dk

Menighedsrådsformand 
Niels Jørgen Nørgaard, tlf. 41 40 56 88
E-mail: niels-hanne@noergaard-net.dk

Graver 
Per Bak Rasmussen, tlf. 21 24 76 05 
E-mail: pbra@km.dk 
Træffes tirsdag - fredag på kirkegården

Kirkeværge 
Leif Møller, tlf. 22 15 38 46 
E-mail: leif.moeller@webspeed.dk

Fangel Kirke 
www.fangelkirke.dk

Menighedsrådsformand 
Merete Østerbye, tlf. 24 81 79 23  
E-mail: mgofangel@gmail.com

Graver 
Poul Jochumsen, tlf. 40 84 14 79
E-mail: pojo@km.dk 
Træffes torsdag og fredag på kirkegården

Kirkeværge  
Esben Møllegård Hansen, tlf. 40 57 15 14  
E-mail: esbenmh@hotmail.com

Organist i Stenløse og Fangel kirker 
Torben Hald, tlf. 62 63 23 16 / 30 82 52 42

Redaktion af sognebladet 
Matias Kærup  
Karin Krause, tlf: 40 28 77 34

Budgetplanlægning
Begge menighedsråd har i forbindelse 
med budgetlægningen for 2024 været 
nødt til at gennemføre en besparelse 
på 4% på driften. Årsagen til dette skal 
findes i den stigende inflation samt 
øgede energipriser og lønudgifter.

Besparelserne vil ske på foredrag- og 
koncertaktiviteterne samt på øvrige 
udgifter til drift af aktiviteter i sognehus 
og konfirmandhus.

Der er ikke tale om besparelser på 
kirkelige handlinger og vedligehold.

Menighedsrådene

Konstituering af  
menighedsrådene
Stenløse Menighedsråd har  
konstitu eret sig for kirkeåret 2024: 

Niels Jørgen Nørgaard: Formand
Grethe Seiding: Næstformand
Dennis Harris: Kasserer 
Leif Møller: Kirkeværge 
Ann Vibeke Frederiksen: Sekretær
Brian Damgaard: Kontaktperson

Menige medlemmer: 
Bodil Kirkegård Winther 
Anders Bering 

Ved kirkeårets begyndelse udtræder 
Mie Flarup Kristensen af menigheds-
rådet efter 11 år. Suppleant Grethe 
Seiding overtager pladsen og indtræder 
som næstformand.   

Fangel Menighedsråd har  
konstitueret sig uden ændringer.

Nyt fra menighedsrådene i Stenløse og Fangel

Forsidefoto: 
Stenløse Kirke på en smuk vinterdag 
Foto er taget af Matias Kærup

Tre bænke
Stenløse Kirke har fået tre nye bænke. De står på alléen og giver mulighed for at nyde 
udsigten til kirke og by. Bænkene er finansieret af Odense Kommune, og det er jer 
borgere, der har besluttet af midlerne skulle gå til tre nye bænke. Brug dem endelig. 

Kommende menighedsrådsmøder
Stenløse Konfirmandhus 
Den 6. december 
Den 17. januar
Den 28. februar

Se mere på www.stenloesekirke.dk

Fangel Sognehus 
Den 23. januar 2024 

Når de øvrige mødedatoer for 2024  
er planlagt, kan de ses på  
www.stenloesekirke.dk. 
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Præsten har ordet

Skyerne gråne 
En af vore meget brugte adventssal-
mer slår klart og tydeligt adventstonen 
an. Den beskriver naturens forfald 
og mørket, der tager til. Den træk-
ker tempoet ned, så vi kommer ind 
i forberedelsestidens langsomhed. 
Mismodet får plads, hvad det ikke gør 
i den hæsblæsende julehandel, hvor vi 
hele december måned igennem tager 
forskud på julen. – Så det er godt at 
synge om løvet, der falder og blom-
sterne, der sukker, så vi får et modtræk 
til glimmer- og glansbilledet i den 
kommercielle fejring af højtiden, for 
angsten udryddes ikke med julepynt, 
men med glædesblusset, som bæres 
på trods. Med adventslysene, der 
tænkes et efter et og peger på lyset: 
Betlehemsbarnet i krybberummet, som 
er den evige vår, er det lys, der holder 
og varer ved og for hvilket, verdens 
mørke må vige.

Skyerne gråne…

Selv om det godt nok er taget voldsomt 
til gennem efteråret: mørket i verden. 
Krigen i Ukraine, konflikten i Israel 
mellem israelere og palæstinensere, 
jordskælv i Aghanistan, oversvømmel-
ser – der hænger mørke skyer over 
vores klode. Hvorfra skal livsmodet 
komme, hvordan skal lyset kunne 
trænge igennem?

I Israel har der været konflikter før, bl.a. 
tilbage i 2002, hvor Israel invaderede 
Betlehem d. 2. april. I Betlehem bor 
bl.a. Mitri Raheb, der er kristen palæ-
stinenser og præst ved den lutherske 
kirke, Julekirken. Han har været en af 
hovedkræfterne bag oprettelsen af Det 

Internationale Center i Betlehem, der 
arbejder for demokrati, forståelse, håb 
og fred i Mellemøsten. Om morgenen 
d. 2. april 2002 befandt han og hans 
familie sig midt i skyderierne mellem 
palæstinensere og israelske tropper. 
Mitri Raheb kunne høre glas blive 
smadret og hvordan dele af husene var 
ved at synke sammen. Han tænkte på 
alle de penge og alle de kræfter, der 
de sidste to år var investeret i fornyel-
ser i Betlehem, og omkring Julekirken 
og Det Internationale Center var der 
taget initiativ til flere projekter. Så det, 
der nu var gået i stykker, var ikke blot 
materielle ting, men også drømme og 
håb for fremtiden.

Da det igen var sikkert at gå ud af hu-
set, fik han et overblik over skaderne, 
som var omfattende, men fast besluttet 
på at bygge op igen gik Mitri Raheb 
og hans medarbejdere i gang. En del 
af centret var en form for kunsthånd-
værkerskole, hvor der blev arbejdet 
med glas. Da de studerende fra skolen 
så, hvor meget splintret glas der lå i 
gaderne, som et resultat af granater 
og bomber fra fly, samlede de det op 
og brugte det kreativt. Skårene var 
et symbol på den hærgede by og på 
mange menneskers knuste drømme,, 

men gennem den kreative proces, 
blev de omformet til symboler på håb 
og fred. De blev til små glas-engle i 
grønne og blå farver, til stjerner, hjerter, 
jomfru Maria-figurer, og de blev solgt til 
jul via en hjemmeside.

Inkarnationen giver styrke

Figurerne forkyndte julens evangelium. 
Det knuste glas, de blev lavet af, er 
tegnet på alt, der er ødelagt i vores 
verden, og som er grunden til, at Gud 
blev menneske. Gennem inkarnationen 
genoprettede han forholdet mellem det 
guddommelige og det menneskelige. 
Han tog det, som virkede håbløst og 
uden værdi, og forvandlede det til en 
smuk og hel skabning. Det er inkarna-
tionen, som fandt sted i Betlehem for 
mere end 2000 år siden, der gav Mitri 
Raheb og hans medarbejdere styrke 
til at forvandle knuste håb til engle, til 
budbringere for retfærdighed, fred og 
værdighed.

Julen 2023

Nu skriver vi 2023, og der bombes 
stadig i Israel. Mismodet er – både 
blandt israelere og palæstinensere 
– overvældende. Skyerne gråne… - 
men: forhåbentlig bæres der også blus 
med glæde. Også denne jul skal der 
i Julekirken i Betlehem forkyndes om 
Betlehemsbarnet i krybberummet. Gud 
give at ordene også i år bekæmper 
angsten og indgyder håb.

Glædelig jul.

Annette Jørgensen
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Sæt ✘ i kalenderen

Julekomsammen
Fangel Sognehus

Onsdag 
13. december 

kl. 12.30

Igen i år inviterer vi til hyggelig julekomsammen. Traditionen 
tro byder vi julen velkommen med dejlig julemiddag og 
fornøjelig julequiz – og vi synger julesange og julesalmer for 
at fejre, at nu er det lige ved at være jul. 

Tilmelding: Senest den 6. december til Marian Hanghøj 
Larsen, tlf. 20 33 23 45 eller marian@grundtlarsen.dk

Pris: 100 kr.

Adventsfest  
Stenløse Konfirmandhus

Tirsdag
12. december

kl. 12.30

Ligesom alle andre år vil vi også i år invitere til hyggelig 
adventsfest. Glæd dig til to-retters middag, hvor menuen har 
fået en twist af jul. Er du en af de heldige, vinder du også en 
mandelgave. Undervejs i arrangementet vil der være julequiz 
og julesange.

Tilmelding: Senest mandag den 5. december til Niels Jørgen 
Nørgaard på tlf. 66 15 13 09 eller mobil 41 40 56 88 eller 
niels-hanne@noergaard-net.dk

Pris: 100 kr.

Gudstjeneste og  
juleafslutning  
for små og store børn  
Skt. Klemensskolen
Onsdag den 20. december kl. 09.00 og kl. 10.00,  
Stenløse Kirke, Matias Kærup 
 
Børnehaverne i Skt. Klemens og Fangel
Onsdag den 13. december kl. 10:00,  
Stenløse Kirke. Matias Kærup

Vuggestuer, dagplejere og hjemmegående 
Fredag den 8. december kl. 10:00,   
Stenløse Kirke. Annette Kjær Jørgensen

Lysningen, Skt. Klemens tidligere plejehjem, 
Fredag den 22. december kl. 10.30 for afdeling ABC  
og kl. 11.15 for afdeling D, Matias Kærup
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Sæt ✘ i kalenderen

Klassisk julekoncert 
Stenløse Kirke

Søndag
17. december 

kl. 16.00

Oplev en magisk koncert i julens tegn, når Stenløse Kirke fyldes med tonerne af klassisk julemusik. Den energiske trio, Aftenens 
Trekløver, vil guide jer igennem en fortryllende rejse i julemusikkens univers – med toner af bl.a. Bach, Händel og Offenbach. Grib 
chancen for at opleve magien, når pianist Jakob Horsbøl Andersen, mezzosopran Christina Holm og sopran Mette Nygaard 
forenes i en verden af sammenklingende juletoner og klassisk decemberstemning.

Mette Nygaard (sopran) er uddannet 
fra musikkonservatoriet i Nürnberg i 
Tyskland, hvor hun har færdiggjort en 
kandidatuddannelse i opera og musik-
teater hos operasanger Iride Martinez. 
Ved siden af sit virke som freelance-
sanger synger hun til daglig i Odense 
Domkirke og underviser i klassisk sang 
på flere musikskoler. Hun er derudover 
1. sopran hos operakompagniet Opera 
Prætentiøs, hvor hun også er kreativ 
leder på en børneopera.

Mette er en teknisk dygtig sanger og har 
ved flere lejligheder høstet stor ros for sit 
skuespiltalent og kunstneriske alsidighed. 

Christina Majbom Jelling Holm (mez-
zosopran) er uddannet klassisk sanger 
og performer fra Syddansk Musikkon-
servatorium og afsluttede sine studier i 
2022. Christina har et bredt virke som 
både fast sanger hos ensemblet Via Ar-
tis Konsort og operakompagniet Opera 
Prætentiøs. Derudover bringer hun sine 
egenskaber i spil bl.a. som PR-mana-
ger hos Via Artis Konsort og kreativ 
leder på en børneopera, som opføres i 
2024 og 2025.  
 
Christina er specialiseret i det moderne 
repertoire, men mestrer alle genrer inde 
for det klassiske repertoire.

Jakob Horsbøl Andersen (klaver) er 
uddannet fra solistklassen på SDMK 
Odense, hvor han studerede under 
professor John Damgaard og docent 
Christina Bjørkøe. Jakob specialiserer 
sig indenfor det romantiske repertoire, 
men favner også bredt derudover. Des-
uden er han en erfaren organist. 

Jakob arbejder til daglig på Esbjerg 
Kulturskole, hvor han underviser elever, 
akkompagnerer MGK-elever og bal-
let-eleverne fra den kongelige ballet.
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Sæt ✘ i kalenderen

Nytårsgudstjeneste
Fangel Kirke

Mandag
1. januar 
kl. 15.00

Traditionen tro holder vi fælles nytårsgudstjeneste den 1. januar. 

I år samles vi i Fangel Kirke, hvor vi mødes om årets første 
gudstjeneste og får mulighed for at ønske hinanden et godt og 
lykkebringende nytår. 

Efter gudstjenesten samles vi i Fangel Sognehus, hvor vi nyder  
et glas champagne og et stykke kransekage sammen.

Foredrag 
Stenløse Konfirmandhus

Tirsdag 
23. januar 
kl. 19.00

Sognepræst Jesper Hougaard Larsen har skrevet bogen 
‘Livet, døden og kærligheden - Rockpoesi og litteratur hos 
Steffen Brandt’ - og ud af det er der også kommet et musik-
foredrag. Her sætter Jesper musik og ord på de litterære 
referencer i Steffen Brandts rockpoesi. 

Vi skal omkring begyndelsen i bandet Taurus, igennem de 
i alt 17 albums med TV2 og frem til Brandts fortolkninger af 
bl.a. Bob Dylan og Leonard Cohen. 

6 7



Sæt ✘ i kalenderen

Foredrag om Reden Odense
Stenløse Konfirmandhus

Onsdag 
7. februar 
kl. 14.00

Reden Odense er et fristed for kvinder 
over 18 år. Kvinder, som lever et liv 
med misbrug, prostitution, psykiske 
vanskeligheder og hjemløshed. Det er 
et være- og rådgivningssted, hvor 
kvinderne får en pause fra et hårdt og 
hektisk liv på gaden. 

Vi får besøg af daglig leder, Mia Mag-
nusson, der vil fortælle om Reden, og 
hvordan de arbejder med de kvinder, 
der benytter sig af deres tilbud. 

Det bliver et foredrag, der også sætter 
fokus på, hvordan hverdagen i Reden 
fungerer, og hvordan de hjælper kvin-
derne til et tåleligt liv. 

I regi af Reden er der også en række ak-
tuelle projekter, som Mia vil fortælle om.

Vinterens sange og salmer
Stenløse Konfirmandhus

Torsdag 
1. februar 
kl. 19.00

Til denne sangaften mødes vi om vinterens salmer og sange. 
Det er særligt hyggeligt og rart i den mørke tid. 

Som altid synger vi primært sange og salmer fra Højsko-
lesangbogen – og det hele bliver smukt akkompagneret af 
vores kirkesangere og organist.

Sangaftenen er delt i to. Til aftenens første del er sange og 
salmer valgt på forhånd, mens du og alle andre deltagere 
kan nedskrive jeres sangønsker i pausen. Disse salmer og 
sange synger vi i anden del af arrangementet. I pausen ser-
verer vi kaffe og kage.
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Faste arrangementer

Næste Sogneblad
Nr. 1 · Forår 2024 · Omdeles i februar 
Frist for indlæg: 1. januar 2024

Hvis du ikke modtager Sognebladet, kontakt da venligst præstesekretær 
Ulla Fisker alle hverdage kl. 09.30-13.00 på tlf. 66 15 25 20 eller umf@km.dk.

Sognebladet 
Nr. 1 - Forår 2023  82. årgang

STENLØSE FANGEL

Glæd dig til:

Forårs-sangaften
Årets sogneudflugt 
Tirsdagscafé for herrer

Sognebladet 
Nr. 3 - Efterår 2023  82. årgang

STENLØSE FANGEL

Glæd dig til:

Sang- og salmeforedrag

Højskoledagen

Fællessang

Sognebladet Nr. 2 - Sommer 2023  82. årgang

STENLØSE FANGEL

Glæd dig til:
Sogneudflugt Sommer–sangaftenHøjmesse og frokost  

i præstegårdshaven

Fastelavn er mit navn
Fangel Forsamlingshus – Fælles for Stenløse og Fangel

Søndag 
11. februar 

kl. 14.00-16.30

Så er det igen fastelavn. Vi håber, at rigtig mange børn vil 
deltage – udklædte og med højt humør. Som altid starter vi 
med en børnegudstjeneste kl. 14 i Fangel Kirke. Bagefter går 
vi ned i forsamlingshuset og slår katten af tønden, spiser 
fastelavnsboller og drikker saft og kaffe. Fastelavnsarrange-
mentet slutter kl. 16.30. 

Initiativtagere er forsamlingshusets bestyrelse og Fangel 
Kirkes menighedsråd. I år holder vi fastelavn sammen med 
Stenløse Kirke.

Pris:  
Børn er gratis, mens voksne koster 30 kr., som betales via 
Mobile Pay til arrangementet.

Tilmelding:  
Marian Larsen, marian@grundtlarsen.dk eller tlf. 20 33 23 45

Frist:  
Tilmelding senest den 4. februar 
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Faste arrangementer

Café – onsdage kl. 10.00-12.00
Kom til onsdagscafé i Stenløse Konfirmandhus eller Fangel Sognehus. Det er for alle, som ønsker en uforpligtende formiddag 
en gang om måneden. Vi snakker, synger og drikker kaffe. Det sociale samvær er i højsædet. Af og til vil der også være et lille 
foredrag eller en oplæsning. Caféerne er for både kvinder og mænd. 

Onsdagscafé i Stenløse Konfirmandhus  
Onsdag den 13. december, 17. januar 2024  
(10 års-fødselsdag) og 21. februar 2024 

Sognecafé i Fangel Sognehus 
Onsdag den 6. december, 3. januar 2024  
og 7. februar 2024

Tirsdagscafé for herrer
Stenløse Konfirmandhus

Caféen er kommet rigtig godt fra start – og vi er allerede 60 herrer, som fast deltager. Vi henvender os primært til “voksne” 
mænd, der har forladt arbejdslivet. 

Det er tænkt som et hyggeligt mødested for mænd, hvor vi gennem foredrag og spændende indlæg kan give viden og indsigt 
i samfunds-og kulturrelaterede temaer, som nok vil have de fleste mænds interesse. Her kan man pleje gamle venskaber og 
få nye venskaber og netværk. Foredragene “garneres” med et par fællessange samt kaffe og brød. 

Tidspunkt: Det foregår tirsdag kl. 10.00 - 12.00 i den første 
ulige uge af hver måned.

Den 5. december 2023
Forhenværende rådmand, Søren Møller, fortæller om Østlan-
dene før Berlinmurens fald
 
Den 16. januar 2024
Ole Nielsen, adm. direktør i Odense Bulldogs, vil fortælle om 
ishockeyklubben, der spiller i den bedste danske række

Den 13. februar 2024
Forhenværende rådmand, Erik Simonsen, kigger forbi med 
indlægget: “Fra MAO til Marianne Jelved”

Husk at sætte kryds
Den 12. marts 2024
Chefredaktør for Fyens Stiftstidende, Poul Kjærgaard, vil med 
sit indlæg beskrive og diskutere, hvordan en 252-årig avis har 
en berettigelse nu og i fremtiden

Pris og tilmelding
Det koster 20 kr., som betales på MobilePay til 1135XY 
(Tirsdag-Cafe, Henning Seiding) – senest søndag før Tirs-
dags Caféen af hensyn til brødbestilling. Betaling via Mobile 
Pay betragtes som tilmelding. 

Undtagelsesvis kan du betale kontant ved indgangen. 

Husk da tilmelding senest dagen før til:
Per Justesen på mail:  
per.justesen@dadlnet.dk eller
Henning Seiding på mail:  
henning.seiding@youmail.dk 

Se mere på:  
www.stenloesekirke.dk/150-tirsdagscafe-for-herrer.html
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Faste arrangementer

Kirkehistorisk  
vandring
Stenløse Konfirmandhus 
Tirsdag i lige uger  
kl. 10.30-11.40

Vi fortsætter i studiekredsen med 
Jobs Bog fra Det Gamle Testa-
mente. Pastor emeritus Victor 
Hammer vil stå for gennemgan-
gen af dette interessante skrift, 
som omhandler det onde og 
lidelsens problem. 

Vi skal tale om menneskesyn, 
gudsopfattelse, det ondes oprin-
delse, mening og retfærdighed. 
Emnet er evigt aktuelt, og nyere 
teologisk litteratur vil danne bag-
grund for gennemgangen. 

Vel mødt – og giv gerne et praj, 
hvis du kunne være interesseret. 

 Matias Kærup

Babysalmesang
Stenløse Kirke
Nyt hold starter torsdag den 11. januar kl. 9.30

Babysalmesang er for børn i alderen 2-7 måneder og er et forløb, der 
strækker sig over 10 torsdage. Det varer ca. 45 minutter og foregår i 
Stenløse Kirke. 

Det er en musikalsk oplevelse i kirken for nybagte familier, hvor alle kan 
være med. Vi synger gamle og nye salmer, danser og bruger rim og remser. 
Kom og oplev en musikalsk stund i kirken sammen med dit barn. Bagefter 
er der mulighed for en hyggelig stund med de andre på holdet over en kop 
kaffe eller te.

  Pris: Deltagelse er gratis.
  Tilmelding og spørgsmål: 
    briandamgaard1969@gmail.com

Skt. Klemens Børneklub 
Stenløse Konfirmandhus
Tirsdage kl. 15.30-16.45 

Børneklubben er for alle børn fra 
0. - 3. klasse. Det foregår i Sten-
løse Konfirmandhus på tirsdage i 
tidsrummet kl. 15.30-16.45. 

I Skt. Klemens Børneklub vil vi 
gerne fortælle om Gud og hans søn, 
Jesus. Når vi mødes, vil der være 
en voksen, som fortæller en tekst 
fra Bibelen, og så vil der være en 
sjov aktivitet og leg. 

Det kan være alt fra hoppepude, 
bål, leg, boldspil og krea-ting. 
Undervejs nyder vi lidt saft og 
kage. Ind mellem får vi også besøg 
udefra. 

 
 
 
Børnene kan blive hentet i SFO på 
Skt. Klemens Skolen kl. 15. Aftal det 
med pædagogen og kontakt Katrine 
på tlf. 28 71 17 70, så vil hun hente 
børnene i bil.

Vil du vide mere?
Kontakt gerne Ellen Holst Nielsen 
på tlf. 61 66 50 61 eller  
ellenholst@gmail.com.

Vi starter op efter jul og nytår tirsdag 
den 30. januar. Sæsonen fortsætter 
frem til og med tirsdag den 28. maj 
– kun afbrudt af vinterferien i uge 8.
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Foreninger  
og klubber 
Stenløse Sogns  
Lokalhistoriske Arkiv

Skt. Klemensskolen
Dahlsvej 1 
5260 Odense S 

Arkivleder:
Peter Kinggaard Johansen
arkiv.stenloese@gmail.com
Tlf. 20 74 48 63 

Formand:
Egon Birkholm
Tlf. 61 18 17 28

Fangel Sogns  
Lokalhistoriske Arkiv 
Fangel Bygade 1
5260 Odense S

Formand Merete Østerbye
Tlf. 24 81 79 23 
fangelarkiv@gmail.com

Skt. Klemens-Fangel Idræts-
forening og Gymnastikafd
Se mere her: 
www.skfif-gymnastik.dk 

Sct. Nicolai Tjenesten 
Har du brug for én at tale med?
Vi har tavshedspligt, og alt sker 
yderst fortroligt. 

Tjenesten er åben fra kl. 9 om 
morgenen til kl. 3 om natten. 
Tlf. 70 12 01 10 

Stenløse Kultur- og  
Dilettantforening 
Se mere på www.sk-dilettant.dk 

Gudstjenester, møder,  
arrangementer og adresseliste 
Find oplysninger på www.fangel.dk og www.stenloesekirke.dk 

Dåb, vielser m.m. 
Anmeldelse af dåb, vielse, velsignelse, begravelse, konfirmation, attester  
og navneændring kan ske til sognepræst Matias Kærup eller præstesekretær 
Ulla Marie Fisker. 

Sognepræst Matias Kærup Præstesekretær 
Præstegården Ulla Marie Fisker 
Stenløse Bygade 6 Tlf. 66 15 25 20 
5260 Odense S Mail: umf@km.dk 
tlf. 66 15 07 04 Træffetider:  
mail: maka@km.dk  Mandag - fredag kl. 09.30-13.00

Faderskabsanmeldelser, ansøgning om navneændringer mm.  
skal du indgive digitalt på www.borger.dk 

Indsamling (kollekt)  
i Stenløse Kirke
Der samles ind ved alle gudstjenester i Stenløse Kirke. Hvis der ikke 
annonceres et særligt formål, går pengene til Menighedsplejen, som yder  
hjælp til vanskeligt stillede familier i sognet.

MobilePay 
Som supplement til kirkebøssen i kirken kan du også sende dit bidrag via 
MobilePay på nummer 86692. Der står ”Stenløse Kirke” som modtager. 

Praktiske oplysninger Foreninger og klubber

Stenløse Kirke  
og præstegård
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Gudstjenester 
december 2023 - februar 2024

Kirkebil

Har du brug for kørelejlighed, kan du  
bestille kirkebil til alle gudstjenester og  

sognearrangementer i Stenløse og Fangel kirker. 

Husk at bestille kirkebilen i god tid – senest  
fredag kl. 12.00 til gudstjenester og senest  

dagen før kl. 17.00 til sognearrangementer. 

Du bestiller kirkebilen hos præstesekretær  
Ulla Fisker på tlf. 51 51 32 25.  

Her skal du oplyse dit navn og din adresse. 

Kirkekaffe 
Vi byder på kirkekaffe i våbenhuset i Stenløse Kirke  
efter den første tidlige gudstjeneste hver første søndag  
i måneden. I Fangel Kirke er der kirkekaffe efter alle  
gudstjenester kl. 9.30. 

Ændringer i gudstjenestelisten kan forekomme.  
Hold øje med lokalavisen eller www.stenloesekirke.dk. 

 DECEMBER STENLØSE FANGEL

03. 1. søndag i advent 10.00 MK 15.00 MK

10. 2. søndag i advent 09.30 AKJ 11.00 AKJ

17. 3. søndag i advent 11.00 Vi synger julen ind, AKJ 09.30 Vi synger julen ind, AKJ

24. Juleaften 14.00 AKJ og 16.30 MK 10.00 MK og 15.30 AKJ

25. Juledag 09.30 MK 11.00 MK

26. 2. Juledag 11.00 MK 09.30 MK

31. Julesøndag 10.00 AKJ Ingen, fælles med Stenløse

 JANUAR

01. Nytårsdag Ingen, fælles med Fangel 15.00 MK 

07. 1. søn. e. Hel. 3 Konger 11.00 MK 09.30 MK

14. 2. søn. e. Hel. 3 Konger 09.30 AKJ 11.00 AKJ

21. Sidste søn. e. Hel. 3 Konger 11.00 AKJ 09.30 AKJ

28. Septuagesima 09.30 MK 11.00 MK

 FEBRUAR

04. Seksagesima 11.00 MK 09.30 MK

11. Fastelavn 09.30 AKJ 14.00 AKJ

18. 1. søn. i fasten  11.00 MK 09.30 MK

25. 2. søn. i fasten  09.30 MK 11.00 MK

 
Ved gudstjenesterne juledag og nytårsdag medvirker trompetist Mette Bomholt.

MK: Matias Kærup
AKJ: Annette Kjær Jørgensen 


